HOMOLOGAÇÃO 03

O Diretor Geral do Campus Porto Velho Calama, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa,
Inovação  e  Pós-Graduação  (DEPESP) TORNA PÚBLICO a Homologação de Institucionalização de
Projetos de pesquisa do IFRO - Campus Porto Velho Calama - 3ª Chamada,  modalidade prevista no
Edital Nº 3/2020/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020 (0834721).

MODALIDADE TÍTULO DA
PROPOSTA SOLICITANTE

PREVISÃO
PARA

ENTREGA  DO
RELATÓRIO

FINAL*

           SITUAÇÃO

Projeto de
Pesquisa

ESTUDOS E
DEBATES
SOBRE AS
COMUNIDADES
QUILOMBOLAS
NO ESTADO
DE RONDÔNIA

Rodrigo
Leonardo de
Sousa Oliveira

31/05/2021

INSTITUCIONALIZADO

De acordo com o item
2.2.1 do Edital nº
03/2020

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
22/05/2020, às 16:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0922096
e o código CRC 7714E9ED.

Referência: Processo nº 23243.002551/2020-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0922096

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/05/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0